
 

 

POSTANOWIENIE NR 629/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bulkowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bulkowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 629/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, Bulkowo-Kolonia ul. Szkolna 1,  

09-454 Bulkowo: 

 

1. Barbara Aniela Gruszczyńska-Fałata, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bulkowo 

2. Damian Kazimierczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bulkowo-

Kolonia 

3. Jolanta Pawlak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek 

4. Magdalena Ewelina Pielat, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Liwin 

5. Jakub Reszczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsk 

6. Danuta Marzena Warda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Bulkowo 

7. Wiesław Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bulkowo-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Bulkowie, Bulkowo-Kolonia  

ul. Szkolna 2, 09-454 Bulkowo: 

 

1. Żaneta Wioletta Grzelak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek 

2. Katarzyna Kazimierczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bulkowo-Kolonia 

3. Edyta Ewa Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Bulkowo-Kolonia 

4. Janina Metryka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bulkowo-Kolonia 

5. Roman Dominik Sztendur, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Worowice 

6. Piotr Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bulkowo-Kolonia 

7. Sylwia Ewa Ziemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nakwasin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Nadułki 42,  

09-454 Bulkowo: 

 

1. Anna Joanna Dominiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pilichówko 

2. Małgorzata Fotek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

3. Agnieszka Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chylin 

4. Monika Krystek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Krubice 

5. Zbigniew Plebaniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadułki-Majdany 

6. Wanda Polewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Włóki 

7. Aleksandra Skurczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bulkowo-

Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Nowych Łubkach, Nowe Łubki 7,  

09-454 Bulkowo: 

 

1. Małgorzata Magdalena Biały, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Radzanowo 

2. Beata Teresa Bigos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Słupca 

3. Dariusz Jan Cytacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gocłowo 

4. Piotr Jóźwiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chylin 

5. Natalia Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek 

6. Sylwia Machała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Łubki 

7. Iwona Rakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bulkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Blichowie, Blichowo 61A,  

09-454 Bulkowo: 

 

1. Marzenna Antczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Miszewo 

2. Judyta Joanna Bratkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krawieczyn 

3. Michał Chojnacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Podleck 

4. Monika Gzylewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ciółkówko 

5. Jolanta Kopera-Masłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bodzanów 

6. Kajetan Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płock 

7. Martyna Sierpińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gocłowo 

8. Barbara Świtkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Blichowo 

9. Brajan Wilczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Nadułki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Worowicach, 

Worowice 34, 09-454 Bulkowo: 

 

1. Karolina Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogowo 

2. Aleksandra Koper, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarszyn 

3. Elżbieta Małgorzata Modzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pilichowo 

4. Klaudia Opólska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Święcieniec 

5. Jan Staniszewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bulkowo-Kolonia 

6. Stanisław Waldemar Sztendur, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Worowice 

7. Mariola Zimakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Bulkowo-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Bulkowie, Bulkowo 25A,  

09-454 Bulkowo: 

 

1. Nikola Garlej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Bulkowo 

2. Krzysztof Jakubiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochocino-Praga 

3. Marlena Machała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Łubki 

4. Anna Sieklucka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek 

5. Kacper Sobczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bulkowo 

6. Danuta Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bulkowo 

7. Teresa Ziemińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nakwasin 

 

 


		2024-05-17T11:59:06+0000




